第2号様式(第3条関係)
(表)
再生利用産業廃棄物個別指定業申請書
年　　月　　日
　　大分県知事　　　　殿
住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名

	法人にあっては、その名称及び主たる
事務所の所在地並びに代表者の氏名

郵便番号
電話番号　(　　　)　　―
　　再生利用産業廃棄物個別指定業の指定を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第2条の規定により申請します。
記
	事業の範囲
	再生活用及び再生輸送の別

	取り扱う産業廃棄物の種類

	事務所及び事業場の所在地

	再生利用の目的

	再生利用の方法
	再生利用の用に供する施設の種類、数量、設置場所及び能力

	再生利用の用に供する施設の方式、構造及び設備の概要

	取引関係
	排出者の氏名又は名称及び所在地

	再生活用業者の氏名又は名称及び所在地

	再生輸送業者の氏名又は名称及び所在地

	再生活用により得られる有用物の利用方法

	事業開始予定年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　注　氏名(法人にあっては、代表者の氏名)を記載し、押印することに代えて、自署することができる。
(裏)
　添付図書
　　1　住民票の写し(申請者が法人である場合には、その法人の定款又は寄附行為及び登記事項証明書)
　　2　業務経歴書
　　3　申請者(申請者が法人である場合には、その業務を行う役員を含む。)が廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第5項第4号の規定に該当しない旨を記載した書類
　　4　産業廃棄物再生利用業務を行う従業員の名簿(氏名、業務従事年数等を記載したもの)
　　5　事業場所在地一覧表
　　6　貸借対照表等資産の状況を明らかにする書類
　　7　産業廃棄物再生利用に係る事業計画書
　　8　認定を受けようとする産業廃棄物の排出事業所における排出フローシート
　　9　燃え殻、汚泥、廃酸、廃アルカリ及び鉱さいを取り扱う場合には、有害物質の含有量及び溶出試験結果を証する書類
　　10　認定を受けようとする産業廃棄物の再生利用フローシート及び設備機材の概要
　　11　再生活用において生ずる廃棄物の処理方法を記載した書類
　　12　再生活用業者が再生輸送を委託する場合には、委託関係を記載した書類
　　13　再生輸送業者が申請する場合には、再生活用業者との委託関係を記載した書類
　　14　施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図、構造図及び設計計算書
　　15　搬入先の処分引受書
　　16　認定を受けた産業廃棄物の運搬を業として行う場合には、運搬車の写真及び自動車検査書の写し並びに運搬容器の概要書(運搬船の場合には、運搬船の概要書、写真及び登録済証の写し、当該船舶を使用する権利を証する書類(船舶国籍証明書又は傭船契約書の写し)並びに運搬容器の概要書)よう